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Toteuttajan nimi     LOPPURAPORTTI 

Leader Viisari ry 

 

Hankkeen nimi ja hanketunnus 

Riemu –teemahanke 155813 

 

Yhteenveto hankkeesta 

Alahankkeiden koko oli 500-10 000 euroa. Viisarin tuki alahankkeille oli 80%.  

Yksityinen rahoitus voi koostua kokonaan vastikkeettomasta työstä. Toiminnallisia osioita 

(alahankkeita) oli 5 kpl. Kukin alahanke oli oma osionsa. Hankkeen koordinointiosa toteutettiin 

toimintarahan kustannuksin eikä erillistä koordinointiosaa ollut.  

 

Hankkeen ensimmäisessä vaiheessa suunniteltiin hakuilmoitukset ja sitä tukeva tiedotusmateriaali. 

Haun avautumisesta tiedotettiin lokakuussa 2020 paikallisissa sanomalehdissä (Sampo-lehti, Viiden 
Kunnan Sanomat, Sisä-Suomen lehti, Viitasaaren Seutu ja Kotiseudun Sanomat), Viisarin kotisivuilla 

ja uutiskirjeessä sekä Viisarin facebook-sivuilla.  

 

Alahankkeiden hakuaika oli 15.2.2021 saakka. Tiedotuksessa hyödynnettiin myös hankkeiden 

verkostoja ja tilaisuuksia. Haun avautumisesta tiedotettiin myös alueen kuntia ja kehittämisyhtiöitä. 

Heitä pyydettiin välittämään tietoa eteenpäin omalla toiminta-alueellaan esim. nettisivujen ja 

Facebookin välityksellä. 

 

Hankkeen infotilaisuus pidettiin Teams-yhteydellä 28.10.2020, läsnä oli 9 osallistujaa. Tilaisuudesta 

tehtiin tekstitetty tallenne, joka oli nähtävissä Viisarin YouTube-kanavalla.  
Osallistuimme kutsusta muiden järjestämiin tilaisuuksiin hankkeesta kertomaan, mutta itse emme 

fyysisiä tilaisuuksia järjestäneet koronarajoitteiden vuoksi.  

Hankkeiden esivalinta suoritettiin pakollisten kriteerien perusteella. Alahankevalinnan teki Viisarin 

hallitus painotettuihin kriteereihin perustuen. Valinnan jälkeen tehtiin sopimukset rahoitettavaksi 

valittujen alahankkeiden kanssa. Alahankkeiden virallisesta päätöksestä vastasi Keski-Suomen ELY-

keskus. 

 

Saapuneet hakemukset arvioitiin seuraavien pakollisten kriteerien perusteella: 

• Tuen hakija on Viisarin alueella toimiva yleishyödyllistä toimintaa harjoittava rekisteröity 
yhdistys tai muu vastaava toimija (esim. kyläyhdistys, nuorisoseura, urheiluseura tai 

vastaava) *. 

• Toimenpide kohdistuu Viisarin toiminta-alueeseen, tukee hakijan* toiminnallisuutta ja on 

luonteeltaan yleishyödyllinen. 

• Toimenpide koostuu tapahtumien järjestämisestä. Toimenpiteessä ei voi tehdä 

investointeja. 

• Hakemus on toimitettu Viisarille hakuaikana ja sitä on tarvittaessa täydennetty ennen 

valinnan suorittamista. 

• Alahankkeet kohdistuvat Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelman 

toimenpiteeseen M07 Maaseudun palvelut ja kylien kehittäminen, alatoimenpidettä 7.4. 

paikallisten palvelujen kehittäminen vapaa-aika ja kulttuuri mukaan luettuina.   

• Tuettava toimenpide on Viisarin kehittämisohjelman painopisteiden Asumisviihtyvyys ja 

ympäristö mukainen 
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• Tuen hakijalla on riittävät taloudelliset edellytykset toteuttaa hanke määrätyssä ajassa; 

alahankkeiden toteuttajien on esitettävä selvitys hankeaikaisesta rahoituksesta. 

Alahankkeille ei myönnetä ennakkoa. 

• Tuettava toimenpide on realistinen (huomioiden etenkin aikataulu) ja hanke parantaa 

yhteisön mahdollisuuksia yhteiseen toimintaan. 

 
Virallisen päätösvalmistelun aikana teemahankkeen vastuuhenkilöt ohjeistivat ja kouluttavat 

hankkeita kilpailutukseen, kirjanpitoon ja raportointiin liittyvistä asioista. Koulutuksissa käytiin 

myös läpi sopimus tuen siirrosta ja sopimukset allekirjoitettiin koulutuksen jälkeen. Viisarin 

hallituksen päätöksellä hyväksyttävien alahankkeiden toteuttajat velvoitettiin osallistumaan 

koulutukseen.  

 

Toisessa vaiheessa toteutettiin alahankkeet tehtyjen suunnitelmien mukaan. Alahankkeiden 

toteutuksesta vastasivat niitä hakeneet yhteisöt. Alahankkeiden toteuttajat vastasivat hankintojen 

kilpailutuksesta, hankinnoista, hankintoihin liittyvästä kirjanpidosta ja maksuhakemusten 

valmistelusta erikseen laadittujen ohjeiden mukaisesti.  
 

Hankkeen tiedotuksesta vastasi Viisari. Se tiedotti hankkeesta omien kanaviensa (nettisivut, 

tiedotteet, tilaisuudet, tapaamiset) kautta. Alahankkeiden hausta tiedotettiin Viisarin nettisivuille 

avatun alasivun kautta, lehti-ilmoituksin, sähköpostein sekä eri tilaisuuksissa. Hankkeen 

toteutusaikana tiedotettiin ja ohjeistettiin alahankkeiden toteuttajia hankkeen raportointiin ja 

maksatukseen liittyvistä asioista. Alahankkeiden toteuttajat vastasivat osaltaan raportoinnista 

Viisarille sovitun aikataulun mukaisesti. Hankkeen hallinnoija vastasi raportoinnista ja tiedotuksesta 

rahoittajalle ja toiminta-alueen kunnille. Hankkeen tuloksista tiedotettiin paikallisen median kautta. 

Alahankkeita kannustettiin tiedottamaan oman alahankkeensa toiminnasta ja tuloksista parhaaksi 

katsomallaan tavalla. 
 

Kolmannessa vaiheessa tehtiin hankkeen raportit ja haettiin tuki maksuun. Hankkeen tuloksista 

tiedotettiin alueen asukkaille ja kylätoimijoille. 

 

Aikataulu 

Hankkeen toteutusaika oli 1.1.2021-31.12.2022. Alahankkeiden hakuaika päättyi 15.2.2021. Viisarin 

hallitus käsitteli hakemukset maaliskuussa 2021. Alahankkeiksi valittujen hankkeiden 

vastuuhenkilöille pidettiin ohjaus- ja koulutustilaisuudet. Alahankkeiden toteutus alkoi sopimuksen 

allekirjoituksen jälkeen. Hankkeen aikana asiakkaita ohjattiin toteutuksessa ja maksatuksen 

hakemisessa. Alahankkeiden viimeinen toteutuspäivä oli 31.10.2022 Viisari laati hankkeen 

loppuraportin ja maksuhakemuksen sekä tiedotti hankkeen tuloksista ja vaikutuksista. 

 

Resurssit 

Hankkeen koordinointiosa toteutettiin toimintarahan kustannuksin eikä erillistä koordinointiosaa 

tähän hankkeeseen haettu. Alahankkeiden toteutuksesta vastasivat jokainen alahankkeen 

toteuttaja organisaatio sopimuksen mukaisesti.  

 

Toteutuksen organisaatio 

Hankkeen hakijana ja vastuullisena toteuttajana toimi Leader Viisari ry. Se vastasi hankkeen 

toimenpiteiden koordinoinnista, alahankkeiden hakuun ja toteutukseen liittyvästä ohjauksesta ja 

neuvonnasta, sekä hankkeen maksatushakemusten valmistelusta.  
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Alahankkeiden toteuttajiksi haettiin avoimella haulla alueella toimivia yleishyödyllisiä yhteisöjä. 

Viisari laati sopimukset alahankkeiden toteuttajien kanssa. Alahankkeiden toteuttajat vastasivat 

alahankehakemusten laatimisesta, laatimiensa hankkeiden toteutuksesta, hintatason selvityksistä 

ja raportoinnista sopimuksen mukaisesti. Alahankkeiden toteuttajat vastasivat myös alahankkeiden 

yksityisestä rahoitusosuudesta sekä välirahoituksesta. 

 

Alahankkeiden maksatushakemukset laadittiin neljästi, viimeisen kerran alahankkeiden 
toimenpiteiden päätyttyä. Alahankkeiden tuki maksettiin yhteisöille sen jälkeen, kun Ruokavirasto 

oli suorittanut tuen Viisarille. 

 

Kustannukset ja rahoitus 

Hankkeen kokonaiskustannusarvio oli 26.375,30 euroa. Hankkeen kustannusmalli oli kertakorvaus.  

 

 

Alahankkeiden kustannukset ja rahoitus 

 

Kukin alahanke oli oma osionsa ja tuki maksettiin yhdessä erässä hankkeen toteutuksen 
valmistuttua. Tuen maksuvaiheessa osioiden toteutuminen todennettiin valokuvin ja raporteilla. 

 
KUSTANNUSARVIO RAHOITUSSUUNNITELMA

Palkat 3 400,00 EU 42% 8 862,10

Vuokrat 3 490,00 Kunta 58% 12 238,14

Ostopalvelut 9 028,00 Tuki 80% 21 100,24

Muut kulut 5 554,24 Yksityinen, rahallinen osuus 372,00

Vastikkeeton työ 4 903,06 Yksityinen, vastikkeeton työ 4 903,06

Yksityinen rahoitus 5 275,06

Kustannukset yht. 26 375,30 Kokonaisrahoitus 26 375,30  
 

Kustannusten kohtuullisuus varmistettiin hakijoiden esittämillä perusteluilla kustannusarviolle 

hakuvaiheessa. 

 

Raportointi ja seuranta 

Hankkeelle ei ole perustettu erillistä ohjausryhmää, vaan hankkeen vaiheista keskusteltiin 

hallituksen kokouksissa. Hankkeet raportoivat maksuhakemuksen yhteydessä toteutuksen tilasta. 

Lisäksi hankkeiden vastuuhenkilöiltä tiedusteltiin matkan varrella hankkeen etenemisestä. 

 

Toteutusoletukset ja riskit 

Korona-aika on ollut syynä toteutuman pienuuteen, koska yhteisöt ja pienet yhdistykset eivät ole 

rajoitusten takia voineet toteuttaa suunnittelemiaan tapahtumia hankkeen aikana ja kynnys hakea 

pienhankkeiden toteuttajaksi on tämän takia ollut korkealla. Lisäksi kaikista haetuista alahankkeista 

4 on peruuntunut ennen toteutusta. Tämä korostaa, että tapahtumien toteuttaminen on ollut 

haasteellista pienille toimijoille epävarmana ajanjaksona 2021-2022. Myös hankkeen 

kustannusmalli (kertakorvaus) oli osaan suunnitelmista sopimaton. 
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Yhteistyökumppanit 

Hankkeen yhteistyökumppaneina olivat alahankkeiden toteutuksesta vastaavat yhdistykset, alueen 

kunnat, kehittämisyhtiöt ja Keski-Suomen kylät ry. Alueen kunnat, kehittämisyhtiöt ja Keski-

Suomen kylät ry tiedottivat hankehaun mahdollisuuksista omille sidosryhmilleen aktiivisesti. 

 

Tulokset ja vaikutukset 

Hankkeen toiminta-alueena oli koko Viisarin alue. Kohderyhmänä ovat Viisarin alueen 

yleishyödylliset yhteisöt. Hankkeen toteutumista arvioitiin hankesuunnitelman mukaisten 
tavoitteiden saavuttamisella. Alahankkeiden toteutuminen toi mukanaan viihtyisyyttä ja 

toimeliaisuutta ja uusia tapahtumia alueellemme. Tapahtumat tuottivat malleja yhdistysten 

tapahtumien järjestämiseen. 

 

Hankkeen tuloksena Viisarin toiminta-alueen yhteisöjen toiminnallisuus sekä yhteisten tilojen 

käyttö on lisääntynyt, kun yhteisöt ovat järjestäneet uutta ja monipuolisempaa toimintaa. Kylä- ja 

seurantalojen tai vastaavien kokoontumistilojen käyttöaste on kasvanut jonkin verran. Hankkeen 

vaikutuksesta kokoontumistiloihin on syntynyt uusia vapaa-ajanviettomahdollisuuksia. Koronan 

vaikutus on näkynyt myös tämän tavoitteen toteutumisessa, koska hankkeen toteutusaikaan on 

ollut helpompaa järjestää ulkoilmatapahtumia kaikille avoimina, joten kylätalojen sisätiloissa on 
aktiivisuutta ollut suunniteltua vähemmän tapahtumissa. Tämä hanke on lisännyt myös olemassa 

olevan infrastruktuurin käyttöä, kun on hyödynnetty lähellä olevia harrastus- ja liikuntapaikkoja, 

tämä ulkotilojen ja -harrastuspaikkojen hyödyntäminen on ollut hankkeen tapahtumissa 

erityispiirteenä ja toteutunut hyvin. 

 

Hankkeen kautta on edistetty yhdistysten toiminnan monipuolistumista ja uudenlaisen toiminnan 

käynnistämistä, koska hankkeen tapahtumissa on kokeiltu ja toteutettu uusia tapahtumia. 

Hankkeen tavoitteena oli tukea yhteisöjen toiminnan kehittämistä, monipuolistamista sekä tukea 

yhteisöjen ja asukkaiden aktiivisuutta ja parantaa elinoloja alueella. Nämä tavoitteet ovat 

toteutuneet hyvin, koska alahankkeissa on toteutettu hyvin erilaisia tapahtumia eri puolilla 
toiminta-aluetta. Erityisenä tavoitteena oli lasten ja nuorten aktiivisuutta ja elämänlaatua tukevat 

toimenpiteet. Toteutetut hankkeet ovat olleet pääsääntöisesti koko perheelle suunnattuja, joissa 

myös lapsille ja nuorille on ollut omaa ohjelmaa ja mahdollisuus osallistua aktiivisesti.  

Paikallistasolla hankkeen tavoitteena on ollut lisätä asukkaiden mahdollisuuksia vapaa-ajan 

toimintaan, parantaa asumisviihtyvyyttä sekä tehostaa yhteisessä käytössä olevien 

kokoontumistilojen käyttöä. Tapahtumien tuella on lisätty asukkaiden sosiaalista kanssakäymistä ja 

yhteisöllisyyden tunnetta. 

 

Tavoitteena on ollut saada aikaan 15 yhteisöjen tarpeisiin vastaavaa pientä hanketta, joilla em. 

tavoitteisiin päästään. Määrällinen tavoite ei toteutunut suunnitellusti, hankkeen aikana 
alahankkeissa on toteutettu 5 yhteisöjen omaa pienhanketta. Tavoitteena oli, että hakijoista viisi on 

uusia.  Tämä tavoite uusien toimijoiden mukaan saamisesta hanketoimijoiksi on toteutunut Riemu-

hankkeessa hyvin, koska neljä alahankkeiden toteuttajista on ollut uusia toimijoita. Pääosin 

tapahtumia on siis toteuttaneet uudet toimijat, joten tämän tyyppisellä teemahankkeella on saatu 

maaseudun kehittämiseen rohkaistua uusia tekijöitä. 

 

Pienet hankkeet ovat erittäin tärkeitä toteuttajille. Ihmisten ylpeys omista aikaansaannoksistaan oli 

huomattava – ja aivan syystäkin ylpeyttä omaan tekemiseen oli. Pienellä panostuksella saadaan 

aktivoitua kylien asukkaita yhteisen hyvän eteen ja yhteisöllisyyden lisääntyessä myös toiminta 

lisääntyy ja ollaan positiivisesti pyörivän kehän ytimessä. 
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Toteutetut alahankkeet 

 

Kaiken kansan keihäsjuhla 2.7.2021, Keihäskarnevaalit ry 

Keihäskarnevaaliviikonlopun avauksena 2.7.2021 järjestettiin Kaiken kansan keihäsjuhla, jolla 

haluttiin tuoda keihäänheittoa lähemmäs urheilusta vähemmän kiinnostunuttakin väestöä.  

 

Tapahtuma koostui kahdesta pääosiosta eli ulkona järjestetystä viihteellisemmästä osuudesta ja 

Pihtipudas-salissa järjestetystä Keihäskarnevaalien 50-vuotisjuhlasta. Sisällä juhlistettiin 

Keihäskarnevaalien 50-vuotista perinnettä ja nostettiin esille karnevaalien historiasta merkittäviä 
heittäjiä. Tapahtumassa julkistettiin Keihäskarnevaalien kunniagalleria yhteistyössä Yleisradion 

kanssa ja tästä kunniagalleriasta tulee jatkossa pysyvä osa Pihtiputaan Keihäsmuseota. Ulkona 

yleisö pääsi tutustumaan läheltä keihäänheittoon ja keihäänheiton parissa toimiviin ihmisiin.  

 

Tapahtumassa halukkaat pääsivät esimerkiksi kokeilemaan omia keihäänheittokykyjään 

ainutlaatuisessa keihässimulaattorissa, jolla järjestettiin myös leikkimielinen virtuaalikeihäskilpailu. 

Erityisesti nuoremmalle tapahtumaväelle tarjottiin samalla mahdollisuus kokeilla keihäänheittoa 

vinkukeihäillä, joilla heittämiseen ei sisälly oikean keihään kaltaisia turvallisuusriskejä. Videotaululla 

esitettiin yleisölle Keihäskarnevaalien historiaan liittyviä videoita sekä Kunniagalleristien esittelyjä. 

 
 

 

 

 



6 

 

Suolahden Kyläpäivät 7.-8.8.2021, Suolahden Kyläyhdistys ry 

Suolahden Kyläpäiviä vietettiin Wanhalla Asemalla ja sataman alueella. Lauantain ohjelmaan 

kuuluivat vanhojen traktoreiden ja autojen moottorimarssi, huutokauppa sekä 

kirkkovenesoutukilpailu. Lisäksi julkistettiin Vuoden Uurastaja. Sunnuntaina oli gospel-kirkko sekä 
karaokekilpailun finaali. Keitele-Museon lättähattu liikennöi Suolahden ja Äänekosken välillä 

molempina päivinä ja lauantaina myös Jyväskylästä Suolahteen. Lauantaina pääsi myös höyryjunan 

kyytiin. Lilli-junakin liikennöi Suolahdessa tapahtuman aikana. Suolahti-kierroksella oli avoimet ovet 

jäähallilla ja perinnetelakalla. Wanhalla Asemalla oli näyttelyitä, myyntikojuja ja monenlaista 

oheisohjelmaa. Tapahtumaan oli vapaa pääsy. 

 

 
 

 
 

3.8.2021 Sisä-Suomen lehden juttu https://www.sisasuomenlehti.fi/paikalliset/4243445 

 

 

 

https://www.sisasuomenlehti.fi/paikalliset/4243445
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130 vuotta teollista maidontuotantoa Karstulassa -näyttely 2.-30.9.2021, Karstula-Seura ry 

Idea kyseisen näyttelyn toteuttamiseen saatiin Karstula-seura ry:n vuoden 2020 viimeisessä 

kokouksessa marraskuussa. Kokouksessa suunniteltiin vuoden 2021 toimintasuunnitelmaa ja 

aiheeksi valikoitui maidontuotanto Karstulassa. Teollinen maidontuotannon alkamisesta oli silloin 
tullut kuluneeksi 130-vuotta. Tarkoituksena olisi toteuttaa kyseisestä aiheesta näyttely Karstulassa 

Galleria Himmelissä syyskuussa.  

 

Näyttely alkoi maidontuotannon varhaisvaiheista Karstulassa osiolla. Esineistö koostuu 1850- 

1880-luvun esineistä. Esineistö koostuu maidonjalostamisen työkaluista, mitä käytettiin ennen 

separaattoreita ja enimmäkseen kotiolosuhteissa. 

 

Seuraava alue tulisi käsittelemään teollisen maidontuotannon alkamista Karstulassa, jossa esineistö 

koostuisi mm: voipöydästä ja separaattoreista. Esineet ovat noin 1890-1910 väliseltä ajalta 

Karstulassa sijainneista ostomeijereistä/kylämeijereitä. 
 

Viimeinen osa näyttelyä koostui Karstulan osuusmeijeristä ja tämän päivän maitotilasta. Esillä on 

Karstulan osuusmeijerin Karla-tuotteita, esineitä, kunniakirjoja ja valokuvia. Kruukkilasta näyttelyyn 

tuotiin maidon vastaanottokirja. 
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Konginkankaan Frisbeegolfin mestaruuskisat 16.7.2022, Konginkankaan kyläyhdistys ry 

Tapahtumaan (kisaan) osallistui 50 henkilöä, sateesta huolimatta. Positiivista palautetta saatiin 

erityisesti hyvin tehdystä opastuksesta kisapaikalle. Radalle ei ole antaa varsinaista osoitetta, niin 

kisojen/hankkeen suunnitteluvaiheessa tiedettiin, että paikalle on saatava hyvä opastus, jotta 
ihmiset löytävät sinne. Opastus tehtiin kolmesta suunnasta.  Palautteena saatiin, että opasteet 

paikalle olivat paremmat kuin SM-kisoissa, joten voidaan varmasti sanoa, että opastuksessa 

onnistuttiin varsin hyvin. Heittäjiä oli Äänekosken alueen lisäksi ainakin Jyväskylästä, Muuramesta, 

Vantaalta, Riihimäeltä sekä Tampereelta. Ilmoittautumisen yhteydessä ei tarvinnut ilmoittaa 

paikkakuntaa, mutta ihmisiä jututettiin kisan aikana ja palkintojen jaossa. Tästä voidaan päätellä, 

että Facebook mainonta mitä tehtiin, oli tavoittanut ihmisiä. 

 

Äfkyn jäsenet opastivat ja auttoivat ennen kisaa ja kisan aikana Metrix-ohjelman käytössä. He myös 

opastivat ”kisojen etikettiä” ja käytännön asioissa. Esim. miten toimitaan, jos päädytään heitoissa 
tasatilanteeseen, niin miten silloin ratkaistaan voittaja. Ennen kisoja he neuvoivat myös 
kilpailuluokkien määrittelemisessä. Äfkyn porukka oli mukana myös ennen kisaa järjestetyissä 

talkoissa siistimässä rataa, neuvomassa ja varmistamassa, että rata on hyvässä kisakunnossa. Ilman 

heitä ja heidän ammattitaitoaan kisat eivät varmastikaan olisi olleet näin onnistuneet 

kokonaisuudessaan. Nyt Kyläyhdistyksellä on tietoa ja myöskin osaamista järjestää jatkossa tällaisia 

kisoja itsenäisesti ja yhdessä muiden paikallisten järjestöjen ja yhdistysten kanssa.  

 

Heittokoulu Konginkankaan satamassa oli alun perin ajateltu, että osallistujat ovat suurimmaksi 

osaksi lapsia. Ilahduttavaa oli, että paikalle tuli myös aikuisia harrasteheittäjiä, jotka olivat 

halukkaita saamaan lisää oppeja heittoihinsa. Molemmille ryhmille järjestettiin sitten opetuksen 
jälkeen omissa sarjoissaan puttikilpailut.  

Ilahduttavaa oli huomata, kuinka eräs isä tuli poikansa kanssa heittokouluun. Poika oli kokeillut 

lajia, mutta ei ollut vielä ”syttynyt lajiin”. Vanhempi veli heitti ja osallistui kisoihinkin. Oli aivan 
mahtavaa seurata, kuinka Äfkyn edustajan opastuksella pojan silmissä syttyi pilke ja kuinka sai ns. 

heitosta kiinni ja oli ihan eri poika heittokoulun jälkeen ja intoa täynnä. Jos mahdollista niin 

puttikisan lastensarjan voitto ja siitä saatu kultamitali varmaan myös kannustavat lajinparissa 

jatkamiseen.  

 

Koko tapahtuma oli varsin onnistunut ja molemmat tapahtumat varsin hyväntuulisia ja rentoja, 

kuten frisbeegolf tapahtumiin sekä varsinkin kylätapahtumiin kuuluukin. 
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Metsähotelli Piispala 27.-28.8.2022, Karstulan Seudun Samoilijat ry 

Nuku Yö ulkona -päätapahtumista toinen järjestettiin Kannonkoskella Piispalassa. Vapaaehtoisista 

koostuva porukka aloitti majoitteiden pystytyspuuhat torstaina. Itse tapahtuma oli Suomen 

Luonnon päivänä la 28.8., joka käynnistettiin lipunnostolla Piispalan ruokalan edessä. Metsähotelli 

Piispalan vastaanotto oli tämän jälkeen valmis ottamaan vierailijat sisään. 

Mukana oli päiväkävijöitä, joille oli myös tarjolla monenlaista touhua ja toimintaa. Päivän ohjelmat 

huipentuivat illalla perinnesaunan ja tavallisen saunan löylyihin ja uimiseen. Sen jälkeen sytyteltiin 

iltanuotiot ja Metsähotelli hiljeni yön pimeyteen.  

 

  

 




